
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.04.2019 м. Кривий Ріг № 143 

 

 

┌Про  затвердження Регламенту┐ 

 виконавчого комітету районної 

 в місті ради 

 

З метою забезпечення здійснення виконкомом районної в місті ради 

покладених на нього повноважень, удосконалення процесу прийняття 

управлінських рішень, упорядкування документування управлінської 

діяльності, підвищення ефективності та оперативності організації роботи з 

документами; ураховуючи зміни, що відбулися в чинному законодавстві 

України, рішення виконкому міської ради від 12.09.2018 № 428 «Про 

затвердження Інструкції з діловодства в органах місцевого самоврядування 

міста», пропозиції структурних підрозділів виконкому районної в місті ради;  

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити Регламент виконавчого комітету районної в місті ради в 

новій редакції (додається). 

2. Заступнику голови районної в місті ради, заступникам голови районної 

в місті ради з питань діяльності виконавчого органу, керуючому справами 

виконкому районної в місті ради, керівникам і посадовим особам відділів, 

управління, спеціалістам галузевих напрямків забезпечувати безумовне 

дотримання вимог Регламенту. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної в 

місті ради від 15.06.2016 № 204 «Про затвердження Регламенту виконавчого 

комітету районної в місті ради», зі змінами, унесеними рішеннями виконкому 

районної в місті ради від 21.12.2016 № 434 «Про внесення змін до Регламенту 

виконавчого комітету районної в місті ради, від 17.01.2018 № 12  «Про внесення 

змін до Регламенту виконавчого комітету районної в місті ради».  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

Голова районної в місті ради                                                      І.Ратінов 


